
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2021 г. № 9

Об отмене действия системы налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности   на

территории Качканарского 
городского округа 

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012
№  97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового
кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках
и  банковской  деятельности»  ,  Уставом  Качканарского  городского  округа,
Дума Качканарского городского округа  

РЕШИЛА:

1. Отменить действие системы налогообложения в виде единого налога
на  вмененный доход  для  отдельных  видов  деятельности    на  территории
Качканарского городского округа. 

2. Признать утратившим силу:
1)  Решение  Качканарской  городской  Думы  от  27.10.2005  №  88  «О

введении  на  территории  муниципального  образования  город  Качканар
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности».

3. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2021 года.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Качканарское время» и
обнародовать   на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной  сети  общего  пользования
"Интернет".

Председатель Думы
городского округа
_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

 __________ А.А. Ярославцев


